
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-5/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. február 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A gyermekétkeztetés 2011. évi vállalkozó részére fizetendő összegének 

megismerése 

 

 

71/2011. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a gyermekétkeztetés 2011. évi vállalkozó részére fizetendő összegének megismeréséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Képviselő-testület a gyermekétkeztetés 2011. évi vállalkozó részére fizetendő összeg 

megállapítására Pénzügyi Bizottság véleményezését követően a KSH adatok 

figyelembe vételével a napirendi pont megtárgyalására visszatér. 

 

2. Az elszámolásig a 2010. évi díjakkal számláz a vállalkozó, az elszámolás alapjainak 

tisztázását követően kerül sor korrekciós számla kibocsátására, ha az szükséges. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. február 16. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


